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MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.

QUERETARO

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene/2019 Al 30/jun/2019

Fechay | 19/jul/2019

hora de Impresién| 01:55 p.m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $15,023,007.05
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $15,023,007.05
México $3,147,995.60
México $18,171,002.65

$1,802,760.90
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,802,760.90

$11,417,485.25
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$11,417,485.25

$15,838,750.38
$29,058,996.53
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

LIC. JOSE ANTONIO MEJIA LIRA C.P. CARLOS ALBERTO RENTERIA RIVERA
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SECRETARIO DE FINANZAS PUBLICAS MUNICIPALES

DR. RODRIGO GONZALEZ GALLO
REGIDOR SINDICO MUNICIPAL
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